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Kjo shpallje ju dergohet ne 3 kopje, si organ i qeverisjes vendore te bent afishimin e saj 
ne vendin e afishimit te Basbkia Maliq, nje kopje te afishohet tek banesa e kerkuesit 
Spiro Pandeli, fshati Vreshtas, Korce nderse kopjen tieter t'ie ktheni gjykates duke bere 
shiinimin qe eshte afishuar. Nensbkriml te jete i plote (emer, mbiemer, tirme, vule}. 
Beshketkihur po ju dergojme nje kopje te vendimit. 

Kjo shpallje ze vendin e komunikimit te vendimit per kete shtetas. 

per te cilin, gjate gjykimit ka rezultuar se nuk ndodhet ne adresen e dhene ne kerkese por 
sipas informacionit te Komisariatit te Policise Maliq Korce eshte larguar ne Tirane ne adrese 
te pacaktuar dhe nuk ka zgjedhur nje perfaqesues per gjykim. 

1. Spiro Pandeli, fshati Vreshtas, Maliq Kerce. 

Kjo shpallje sipas nenit 133/a, 133/b te K.Pr.Civile ze vendin e komunikimit te Vendimit 
Nr.147-24, dt.14.02.2019 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Pogradec, per kerkuesin: 

Spiro Pandeli 
Leshim i urdherit te ekzekutimit 

KERKUES: 
OBJEKTI: 

Prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Pogradec ka perfunduar gjykimi i ceshtjes civile me 
Nr.00056-26 regjistri, date regjistrimi 04.02.2019, nr.147-24 vendimi , dt.14.02.019 me pale: 

Drejtuar: Bashkia Maliq Kores. 

SHPALLJE VENDIMI 

Pogradec 28.06.2019 Nr.00056-26 Prot. 

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR 
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Kjo shpallje ju dergohet ne 3 kopje, si organ i qeverisjes vendore te benl afishimin e saj 
ne vendin e afishimit te Bashkia Maliq, nje kopje te afishohet tek banesa e kerkuesit 
Spiro Pandeli, fshati Vreshtas, Korce ndiirse kopjen tjeter t'ia ktheni gjykates duke bere 
shenimin qe eshte afishuar. Nenshkrim! te jete i plate (emer, mbiemer, tirme, vule). 
Bashkelidhur po ju dergojme nje kopje te vendimit. 

Kja shpallje ze vendin e komunikimit te vendimit per kete shtetas. 

per te cilin, gjate gjykimit ka rezultuar se nuk ndodhet ne adresen e dhene ne kerkese par 
sipas informacionit te Komisariatit te Policise Maliq Karee eshte larguar ne Tirane ne adrese 
te pacaktuar dhe nuk ka zgjedhur nje perfaqesues per gjykim. 

1. Spiro Pandeli, fshati Vreshtas, Maliq Korce. 

Kja shpallje sipas nenit 133/a, 133/b te K.Pr.Civile ze vendin e komunikimit te Vendimit 
Nr.147-24, dt.14.02.2019 te Cjykates se Rrethit Gjyqesor Pogradec, per kerkuesin: 

Spiro Pandeli 
Leshim i urdherit te ekzekutimit 

KERKUES: 
OBJEKTI: 

Prane Cjykates se Rrethit Gjyqesor Pogradec ka perfunduar gjykimi i ceshtjes civile me 
Nr.00056-26 regjistri, date regjistrimi 04.02.2019, nr.147-24 vendimi , dt.14.02.019 me pale: 

Drejtuar: Bashkia Maliq Korce. 

SHPALLJE VENDIMI 
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Kjo shpa/lje ju dergohet ne 3 kopje, si organ i qeverisjes vendore te beni afishimin e saj 
ne vendin e afishimit te Bashkia Maliq, nje kopje te afishohet tek banesa e kerkuesit 
Spiro Pandeli, fshati Vreshtas, Korce nderse kopjen tieter t'ie ktheni gjykates duke bere 
shenimin qe eshte afishuar. Niinshkrimi te jete i plote (emer, mbiemer, iirme, vule). 
Beshkeltdhur po ju dergojme nje kopje te vendimit. 

Kjo shpallje ze vendin e komunikimit te vendimit per kete shtetas. 

per te cilin, gjate gjykimit ka rezultuar se nuk ndodhet ne adresen e dhene ne kerkese por 
sipas informacionit te Komisariatit te Policise Maliq Karee eshte larguar he Tirane ne adrese 
te pacaktuar dhe nuk ka zgjedhur nje perfaqesues per gjykim. 

1. Spiro Pandeli, fshati Vreshtas, Maliq Korce. 

Kjo shpallje sipas nenit 133/a, 133/b te K.Pr.Civile ze vendin e komunikimit te Vendimit 
Nr.147-24, dt.14.02.2019 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Pogradec, per kerkuesin: 

Spiro Pandeli 
Leshim i urdherit te ekzekutimit 

KERKUES: 
OBJEKTI: 

Prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Pogradec ka perfunduar gjykimi i ceshtjes civile me 
Nr.00056-26 regjistri, date regjistrimi 04.02.2019, nr.147-24 vendimi, dt.14.02.019 me pale: 

. Drejtuar: Bashkia MaHq Korce. 

SHPALLJE VENDIMI 

Pogradec 28.06.2019 Nr.00056-26 Prot. 

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR 
POGRADEC 
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